
Quinta-feira, 25 de agosto de 2022 às 14:46, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4134386: DECRETO PMI Nº 117, DE 23 DE AGOSTO DE

2022

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Imbituba

MUNICÍPIO

Imbituba

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4134386

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



 
 

DECRETO PMI Nº 117, DE 23 DE AGOSTO DE 2022. 

 

Altera a redação do inciso I do Art. 1°do Decreto PMI n.º 

099, de 22 de julho de 2022, que Nomeia os membros da 

Equipe Técnica Municipal – ETM, com a finalidade de 

revisão do Plano Diretor de Desenvolvimento Sustentável 

de Imbituba, e dá outras providências. 

 

 

O PREFEITO DE IMBITUBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelos 

incisos VII e XXIV do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, e 

 

CONSIDERANDO o processo de Revisão do Plano Diretor de Desenvolvimento 

Sustentável de Imbituba: 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica alterada a redação do inciso I do Art. 1°do Decreto PMI n.º 099, de 22 de 

julho de 2022, que Nomeia os membros da Equipe Técnica Municipal – ETM, com a finalidade de 

revisão do Plano Diretor de Desenvolvimento Sustentável de Imbituba, que passa a vigorar com a 

seguinte redação: 

“Art. 1º.... 

I – Representantes da Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento Urbano – 

SEGPLAN: Luís Ary Corrêa Garcez e Cláudia Aparecida de Souza Ferreira” 

 

Art. 2º O coordenador da Equipe Técnica Municipal será nomeado pelo Secretário 

Municipal de Gestão e Planejamento Urbano.  

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Imbituba, 23 de agosto de 2022. 

 

 

Rosenvaldo da Silva Júnior 

Prefeito  

 

Registre-se e Publique-se. 

Registrado e publicado, no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina – DOM/SC. 

 

  

Luciano Alves Zanini 

Administrador  

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  R
O

S
E

N
V

A
LD

O
 D

A
 S

IL
V

A
 J

U
N

IO
R

 e
 L

U
C

IA
N

O
 A

LV
E

S
 Z

A
N

IN
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

53
2-

0A
59

-C
08

3-
E

57
4 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

53
2-

0A
59

-C
08

3-
E

57
4



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5532-0A59-C083-E574

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROSENVALDO DA SILVA JUNIOR (CPF 932.XXX.XXX-15) em 24/08/2022 14:37:32 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUCIANO ALVES ZANINI (CPF 888.XXX.XXX-00) em 25/08/2022 14:38:59 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://imbituba.1doc.com.br/verificacao/5532-0A59-C083-E574


